Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2020 года  № 1019

г. Сибай

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 630

          Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 630,

в соответствии со статьей 29, частью 2 статьи 35 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского

округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

городского округа город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а :

            1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 630 Юмагулову Гульчачак Раилевну, 1977 года

рождения, образование - высшее, заместителя директора по учебной работе ГБПОУ

«Сибайский педагогический колледж».

            2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 630 Юмагуловой Гульчачак Раилевне созвать организационное

заседание участковой избирательной комиссии не позднее 19 августа

2020 года.

            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай

Республики Башкортостан Калимуллину А.З.

            4. Решение территориальной избирательной комиссии городского округа

город Сибай Республики Башкортостан «О назначении председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 630» от 08 июня 2018 года

№ 548 признать утратившим силу.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

          С.В. Ишмухаметов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

        А.З. Калимуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ